Entidad Municipio po de Registclo de Recur po de Recursscripciéon Ra Clave Ramo ripcién Prog

Zacatecas Villanueva  Programa pre 2022 FEDERALES (£ Aportaciones 33 FORTAMUN
Zacatecas  Villanueva Partida genér 2022 FEDERALES (£ Aportaciones 33 FORTAMUN
Zacatecas  Villanueva Partida genér 2022 FEDERALES (£ Aportaciones 33 FORTAMUN
Zacatecas  Villanueva Partida genér 2022 FEDERALES (£ Aportaciones 33 FORTAMUN
Zacatecas  Villanueva Partida genér 2022 FEDERALES (£ Aportaciones 33 FORTAMUN
Zacatecas  Villanueva Partida genér 2022 FEDERALES (£ Aportaciones 33 FORTAMUN
Zacatecas  Villanueva Partida genér 2022 FEDERALES (£ Aportaciones 33 FORTAMUN
Zacatecas  Villanueva Partida genér 2022 FEDERALES (£ Aportaciones 33 FORTAMUN
Zacatecas  Villanueva Partida genér 2022 FEDERALES (£ Aportaciones 33 FORTAMUN

Zacatecas  Villanueva Partida genér 2022 FEDERALES (£ Aportaciones 33 FORTAMUN



lave Progranndo Conveniindencia Ejec miento Finar Reintegro [ipo de Gastc Partida Aprobado

1005 Sin Especifica Sin Especifica 3838.76 0 Total del Prog23222410
1005 FORTAMUN Municipio de 1 - Gasto corr 991 - ADEFASO
1005 FORTAMUN Municipio de 1- Gastocorr311 - Energia O
1005 FORTAMUN Municipio de 1 - Gasto corr 159 - Otras pi0
1005 FORTAMUN Municipio de 1 - Gasto corr 541 - Vehicul 0
1005 FORTAMUN Municipio de 1 - Gasto corr 211 - MateriaO
1005 FORTAMUN Municipio de 1 - Gasto corr 399 - Otros s¢0
1005 FORTAMUN Municipio de 1 - Gasto corr 141 - AportacO
1005 FORTAMUN Municipio de 2 - Gasto de | 799 - Otras e123222410
1005 FORTAMUN Municipio de 1 - Gasto cort 941 - Gastos (0



Modificado 1dado (Minis:omprometid Devengado
23452709.76 23452709.76 23452709.76 22654663.33 22654663.33 22654663.33

60000
2763824.83
394789.01
438400
392121.67
3973467.82
5696502.43
0

9733604

60000
2763824.83
394789.01
438400
392121.67
3973467.82
5696502.43
0

9733604

60000
2763824.83
394789.01
438400
392121.67
3973467.82
5696502.43
0

9733604

60000
2537363.83
394789.01
438400
388282.91
3973467.82
5128755.76
0

9733604

Ejercido

60000
2537363.83
394789.01
438400
388282.91
3973467.82
5128755.76
0

9733604

Pagado

60000
2537363.83
394789.01
438400
388282.91
3973467.82
5128755.76
0

9733604

Contratos Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos



Pagado SHCP Pagado EF ESTATUS Observaciones (Captura)

N/A 23448871 [{"Dependencia Ejecutora":"Municipio de Villanueva", "C
N/A N/A Validado
N/A N/A Validado
N/A N/A Validado
N/A N/A Validado
N/A N/A Validado
N/A N/A Validado
N/A N/A Validado
N/A N/A Validado

N/A N/A Validado



bservacion":" "}]






NUMERO CONTRATIST/CONVOCANT MONTO MONTO MODIFICADO



