Entidad	Municipio	po de Regist clo	de Recur	po de Recur	scripción Ra	Clave Ramo	ripción Prog
Zacatecas	Villanueva	Programa pre	2022	FEDERALES (A	Aportaciones	33	FORTAMUN
Zacatecas	Villanueva	Partida genér	2022	FEDERALES (A	Aportaciones	33	FORTAMUN
Zacatecas	Villanueva	Partida genér	2022	FEDERALES (A	Aportaciones	33	FORTAMUN
Zacatecas	Villanueva	Partida genér	2022	FEDERALES (A	Aportaciones	33	FORTAMUN
Zacatecas	Villanueva	Partida genér	2022	FEDERALES (A	Aportaciones	33	FORTAMUN
Zacatecas	Villanueva	Partida genér	2022	FEDERALES (A	Aportaciones	33	FORTAMUN
Zacatecas	Villanueva	Partida genér	2022	FEDERALES (A	Aportaciones	33	FORTAMUN
Zacatecas	Villanueva	Partida genér	2022	FEDERALES (A	Aportaciones	33	FORTAMUN
Zacatecas	Villanueva	Partida genér	2022	FEDERALES (A	Aportaciones	33	FORTAMUN
Zacatecas	Villanueva	Partida genér	2022	FEDERALES (A	Aportaciones	33	FORTAMUN

lave Progra	nndo Conveni	ndencia Ejec miento Finar	Reintegro	Γipo de Gastα	Partida	Aprobado
1005	Sin Especifica	Sin Especifica 3838.76	0	-	Total del Pro	23222410
1005	FORTAMUN	Municipio de		1 - Gasto corr	991 - ADEFAS	0
1005	FORTAMUN	Municipio de		1 - Gasto corr	311 - Energía	0
1005	FORTAMUN	Municipio de		1 - Gasto corr	159 - Otras p	١0
1005	FORTAMUN	Municipio de		1 - Gasto corr!	541 - Vehícul	0
1005	FORTAMUN	Municipio de		1 - Gasto corr	211 - Materia	0
1005	FORTAMUN	Municipio de		1 - Gasto corr	399 - Otros s	€0
1005	FORTAMUN	Municipio de		1 - Gasto corr	141 - Aporta	: 0
1005	FORTAMUN	Municipio de		2 - Gasto de I	799 - Otras e	123222410
1005	FORTAMUN	Municipio de		1 - Gasto corr	941 - Gastos	0

Modificado	ıdado (Minis	comprometid	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos
23452709.76	23452709.76	23452709.76	22654663.33	22654663.33	22654663.33		
50000	60000	60000	60000	60000	60000	Sin Contratos	Sin Proyectos
2763824.83	2763824.83	2763824.83	2537363.83	2537363.83	2537363.83	Sin Contratos	Sin Proyectos
394789.01	394789.01	394789.01	394789.01	394789.01	394789.01	Sin Contratos	Sin Proyectos
138400	438400	438400	438400	438400	438400	Sin Contratos	Sin Proyectos
392121.67	392121.67	392121.67	388282.91	388282.91	388282.91	Sin Contratos	Sin Proyectos
3973467.82	3973467.82	3973467.82	3973467.82	3973467.82	3973467.82	Sin Contratos	Sin Proyectos
5696502.43	5696502.43	5696502.43	5128755.76	5128755.76	5128755.76	Sin Contratos	Sin Proyectos
)	0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos
9733604	9733604	9733604	9733604	9733604	9733604	Sin Contratos	Sin Proyectos

Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS	Observaciones (Captura)
N/A	23448871		[{"Dependencia Ejecutora":"Municipio de Villanueva", "O
N/A	N/A	Validado	

bservación":" "}]

Estado Municipio Ramo Ciclo Recurso Programa Dependencia Eje Partida FOLIO